[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2023г                                                                                                                     №280
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района   Липецкой области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.
Руководствуясь статьей 39 «Положения о бюджетном процессе сельского поселения Паовский сельсовет, «Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», Уставом сельского поселения Падовский сельсовет, администрация сельского поселения Падовский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области на 08.12.2023 года в 13.00 часов по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Пады, ул. Юбилейная, д. 41, в здании администрации сельского поселения Падовский сельсовет
     2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг., является администрация сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
    3. Администрации сельского поселения Падовский сельсовет организует ознакомление материалов по проекту бюджета в здании администрации сельского поселения Падовский сельсовет по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Пады, ул. Юбилейная, д. 41 с 15.11.2023 г.
   4. Установить, что замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг. принимаются в письменном виде до 13.00 часов 07.12.2023 г по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Пады, ул. Юбилейная, д.41, администрация сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.

   5. Администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области постановление разместить на официальном сайте администрации Падовский сельсовет admpadov.ru.
Глава сельского поселения

Падовский сельсовет                           В.И.Щеголькова